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ابلاغ طرح تشدید بازرسی و نظارت بر اصناف 
اتاق اصناف ایران، دستورالعمل طرح تشدید بازرسی و نظارت ویژه ایام پایانی 
سال، ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ را به روسای اتاق‌های اصناف سراسر 
کشور ابلاغ کرد.به گزارش ایسنا، معاونت بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران، 
وضعیت تامین تمام اقلام مورد نیاز به ویژه کالاهای اساسی و محصولات پر 
تقاضا در ایام شب عید و ماه مبارک رمضان را مطلوب اعلام کرد.این معاونت 
همچنین، به منظور تامین آرامش و ثبات نسبی بازار و ا یجاد بستر امن برای 
عموم مردم در ایام پایانی سال جاری، ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ و 
همچنین جلوگیری از التهاب کاذب قیمت‌ها و پیشگیری از نگرانی‌های احتمالی 
مردم در خصوص تهیه و تامین مایحتاج عمومی، این دستورالعمل را ابلاغ کرد.
طبق این دستورالعمل، بازرسی‌ها مشمول بازرسی از خدمات نوروزی )از جمله 
خشکشویی و قالیشویی‌ها، حمل و نقل، اماکن تفریحی و فرهنگی، اماکن زیارتی 
و سیاحتی، هتل داری و گردشگری، رستوران‌ها، خدمات مرتبط با خبازی(، 
بازرسی از کالاهای مورد نیاز نوروز )نظیر میوه و تره بار، شیرینی‌جات، آجیل، 
خشکبار، پوشاک، کیف و کفش، مواد پروتئینی و...( و بازرسی از اقلام مرتبط 
با ماه مبارک رمضان )مانند مواد پروتئینی و لبنیات، قند و شکر، خرما، نان، 
خواروبار و شیرینی‌های مصرفی از قبیل زولبیا و بامیه، آش و حلیم و...(، نظارت 
دقیق بر مراکز تامین و توزیع و نگهداری کالا )انبارها و سردخانه‌ها( خواهد بود.

افزایش عرضه مرغ و کاهش عرضه گوشت قرمز
مطابق اعلام مرکز آمار ایران، عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی 
کشور در دی ۱۴۰۲ به ۳۳.۵ هزار تن و عرضه گوشت انواع طیور نیز به ۱۹۲ 
هزار تن رسید که عرضه گوشت کاهش داشته و عرضه مرغ افزایش یافته است.
بر اساس نتایج طرح آمارگیری کشتار دام کشتارگاه‌های رسمی کشور در ماه دی 
سال جاری، وزن گوشت قرمز عرضه‌شده انواع دام‌های ذبح‌شده در کشتارگاه‌های 
رسمی کشور در دی ۱۴۰۲ جمعا ۳۳۵۱۰ تن گزارش شده که سهم گوشت گاو 
و گوساله بیش از سایر انواع دام بوده است.بر اساس نتایج این آمارگیری، گوشت 
گاو و گوساله با ۱۸٬۲۲۶ تن که ۵۴.۴ درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه‌ شده 
را به خود اختصاص داده است. گوشت گوسفند و بره با  ۱۱٬۸۸۱ تن، بز و بزغاله 
با  ۲٬۲۶۶ تن و سایر انواع دام با ۱٬۱۳۷ تن به‌ترتیب ۳۵.۴ درصد، ۶.۸ درصد 

و ۳.۴ درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه‌شده را به خود اختصاص داده‌اند.

ورود موقت فرش دستباف ایرانی مجاز شد 
با ابلاغ مصوب هیات وزیران و اعلام محمد مخبر، از چهارشنبه هفته گذشته، 
ورود موقت فرش دستباف ایرانی عملا مجاز شد.به گزارش اکوایران، 15 بهمن 
ماه امسال هیات وزیران با ورود موقت فرش دستباف و سایر بافته‌های ایرانی برای 
انجام عملیات تعمیر، رفوگری، شست و شو، رنگ برداری و عرضه در نمایشگاه 
موافقت کردند. 18 بهمن ماه نیز محمد مخبر معاون اول ابراهیم رئیسی این 
مصوبه را ابلاغ کرد. محمدرضا زارع برزشی سرپرست مرکز ملی فرش و صنایع 
خلاق ایران در این خصوص گفت: پس از درخواست‌های مکرر بخش خصوصی 
و پیگیری این مرکز در راستای رونق فضای کسب و کار فعالان فرش دستباف، 
جلوگیری از مهاجرت نیروهای ماهر به کشورهای همسایه و افزایش درآمد ارزی 
از طریق فراهم کردن فضای مناسب در بخش‌های ارائه خدمات به فرش دستباف 
به عنوان یک کالای با ارزش غیرنفتی، با نظر مساعد وزیر صنعت، معدن و تجارت 
با ارائه پیشنهاد اصلاح ماده ۷۵ آیین‌نامه اجرایی قانون امور گمرکی که برخاسته 
از پیشنهاد این مرکز بود، هیات وزیران در تاریخ ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ ورود موقت 
فرش دستباف و سایر بافته‌های داری ایرانی برای انجام عملیات تعمیر، رفوگری، 

شست و شو، رنگ برداری و عرضه در نمایشگاه را مصوب کرد.

ایران نوزدهمین اقتصاد دنیا است
رئیس سازمان برنامه و بودجه نوشت: ایران نوزدهمین اقتصاد دنیا با تولید 
ناخالص داخلی ۱.۸۱ تریلیون دلاری )بر اساس شاخص قدرت خرید( است.
به گزارش ایلنا، رئیس سازمان برنامه و بودجه در فضای مجازی نوشت: ایران 
نوزدهمین اقتصاد دنیا با تولید ناخالص داخلی ۱.۸۱ تریلیون دلاری )بر اساس 
شاخص قدرت خرید( است.وی افزود: برای ۵ سال آینده، افزایش تولید ناخالص 
داخلی به سطح ۲.۵ تریلیون دلار )بر اساس شاخص قدرت خرید( همزمان با ۵۰ 

سالگی انقلاب اسلامی هدفگذاری شده است.

رشد 708 درصدی خروج سرمایه از بورس
روز دوشنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار منفی شد و 299 
میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد که نسبت به روز شنبه افزایش 
708 درصدی داشته است.به گزارش اکوایران، در معاملات روز دوشنبه بیست 
و سوم بهمن ماه 1402، شاخص کل بورس تهران 8 هزار و 203 واحد نسبت 
به روز کاری قبلی پایین‌تر ایستاد و به سطح 2 میلیون و 91 هزار و 900 واحد 
رسید.شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با کاهش 5 هزار و 18 واحدی در رقم 734 
هزار و 796 واحدی ایستاد. شاخص کل فرابورس با افت 214 واحدی به رقم 25 
هزار و 225 واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با ریزش 924 واحد 
به سطح 136 هزار و 607 واحد رسید. روز دوشنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی 
به حقیقی بازار منفی شد و 299 میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج 
شد که نسبت به روز شنبه افزایش 708 درصدی داشته است. دیروز نماد خگستر 
بیشترین خروج پول حقیقی را داشت که ارزش آن 22 میلیارد تومان بود. پس 
از خگستر، نمادهای ناما، خساپا، فکمند و فصبا بیشترین خروج پول حقیقی را 
داشتند.در سوی دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای فاسمین، فن افزار، 
کرومیت، بیوتیک و ثباغ تعلق داشت.روزگذشته شبندر، وبملت و شپنا نمادهای 
قرمز پوش بورس بودند که بیشترین اثر را در افت شاخص کل بورس داشتند. در 
سوی دیگر نمادهای کگل، فسبزوار و کویر از نمادهای سبز بودند که اثر مثبت 
بر شاخص داشتند.در فرابورس نیز نمادهای بپاس، شگویا و وسپهر بیشترین اثر 
کاهنده را بر شاخص داشتند و نمادهای غصینو، ثباغ و آ س پ بیشترین اثر 
افزایشی را بر شاخص کل فرابورس داشتند.در بین نمادهای پرتراکنش بورس 
امروز نماد سصفها بیشترین تراکنش را داشت و داتام و فاسمین در رتبه‌های 
بعدی قرار گرفتند. در فرابورس نیز فنر، کرومیت و فصبا بیشترین تراکنش را 
داشتند.دیروز ارزش معاملات کل بازار سهام به 296 هزار و 902 میلیارد تومان 
رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه 290 هزار و 254 میلیارد تومان 
بود که 98 درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز شامل می‌شود.ارزش 
معاملات خرد نیز با افزایش 18 درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم 4 
هزار و 135 میلیارد تومان رسید.در معاملات امروز نماد فنر بیشترین ارزش 
معاملات  بازار سهام  را به خود اختصاص داد که ارزش معاملات آن 364 میلیارد 
تومان بود.پس از فنر، سصفها بیشترین ارزش معاملات را داشت و کرومیت 
رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داد و پس از آن، دو 
نماد فاسمین و کترام در رتبه‌های بعدی بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند.
در جدول حجم معاملات نیز سهام فنر با تعداد 301 میلیون و 223 هزار و 22 
سهم در صدر قرار گرفته است. شستا در رتبه دوم بیشترین حجم معاملات بازار 
قرار گرفت و رتبه سوم به وبملت تعلق داشت. دو نماد کرمان و حفارس نیز در 

رتبه‌های بعدی بیشترین حجم معاملات بازار قرار داشتند.

اخبار کوتاه

بورس

رئیس سازمان امور مالیاتی از برقراری دو 
مالیات جدید در آینده خبر داد و تاکید کرد: 
یکی از مهمترین سیاست‌های ما این است 
که فضای فعالیت غیرمولد را پرهزینه کنیم 
و در کنار این کار هزینه‌عای مالیاتی کارهای 
شفاف و مولد را کاهش دهیم.دولت سیزدهم 
سیاست‌های مالیاتی سختگیرانه‌تری را به 
مرحله اجرا درآورده است. در این میان البته 
ردگیری اعتراضات مالیاتی از سوی اصناف 
گوناگون و فعالان بخش‌های گوناگون اقتصاد 
ایران نشان می‌دهد مسیر پیش رو چندان 
هموار نیست.در روزهای گذشته فعالان حوزه‌ی 
تولید انتقاداتی را نسبت به سیاست مالیاتی 
دولت سیزدهم مطرح کرده‌اند.نیمه بهمن 
ماه بود که جمعی از اعضای اتاق بازرگانی در 
نشستی با رئیس سازمان امور مالیاتی انتقادات 
خود را نسبت به این سیاست‌ها مطرح و ضمن 
انتقاد به سیاست‌های مالیاتی در لایحه بودجه 
۱۴۰۳، اعلام شد که رویکرد این لایحه به ضرر 
اقتصاد و بخش خصوصی بوده و موجب تورم 
عمیق خواهد شد.رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق 
ایران نیز در رابطه با سیاست‌های مالیاتی بودجه 
۱۴۰۳ گفت: از این سیاست‌ها رکود تورمی 
عمیقی در سال ۱۴۰۳ خواهیم داشت و این 
رویکرد که به دلیل کاهش درآمدهای نفتی، 
درآمد مالیاتی افزایش یابد، سیاست اقتصادی 
محسوب نمی‌شود.محمد قاسمی گفته است: 
شاید برخی بندها را در قانون بودجه بتوان 
اصلاح و بخشنامه‌هایی را تسهیل کرد، زیرا 
در غیر این صورت منجر به جابه‌جایی منابع 
سنگین خواهد شد که درنتیجه فشار به منابع 
تأمین اجتماعی و درنهایت جیب مردم وارد 
می‌شود.سیدهادی سبحانیان، رئیس سازمان 
امور مالیاتی در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین 
به تشریح سیاست‌های مالیاتی دولت سیزدهم 
پرداخت و ضمن دفاع از این سیاست، تاکید 
کرد: یکی از مهمترین سیاست‌های ما این است 
که فضای فعالیت غیرمولد را پرهزینه کنیم و در 
کنار این کار هزینه‌عای مالیاتی کارهای شفاف 
و مولد را کاهش دهیم.اشاره وی البته به طرحی 
است که در مجلس شورای اسلامی در دست 
بررسی است و یک بار از سوی شورای نگهبان 
ایراداتی بدان وارد شده است؛ طرح »مالیات بر 
سوداگری و سفته‌بازی« که پیش از این به نام 
طرح مالیات بر عایدی سرمایه شناخته می‌شد.
سبحانیان در این خصوص توضیح داد: ما با 
افزایش مالیات سوداگری درصددیم فضا را برای 
کار تولیدی به صرفه کنیم. نظام مالیاتی باید 

به شدت به این بخش مواجه شود و ظرفیت 
خود را بالا ببرد. اگر این طرح نهایی شود، حتما 
بستری مناسب برای حمایت از تولید در کشور 
ایجاد خواهد شد.گفتنی است طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه یا طرح مالیات بر سوداگری و 
سفته بازی با هدف مدیریت بازار دارایی‌ها )بازار 
زمین و مسکن، ارز، طلا و خودرو( و حذف 
سوداگری و دلالی در این بازارها تدوین شده 
است. طبق این طرح}درصورت تصویب نهایی{ 
هر خانوار به تعداد اعضای خانوار خود تا سقف 
۴ نفر، می تواند ۴ ملک، ۴ خودرو، ۶۰۰ گرم 
طلا داشته باشد و در صورتی که ملک و خودرو 
را به مدت سه سال و طلا را به مدت ۵ سال نزد 

خود نگه دارد، از شمول پرداخت مالیات معاف 
خواهد شد.شورای نگهبان در نهم خرداد ماه 
۱۴۰۲ نظرات خود را در خصوص طرح مذکور 
اعام کرد و آن را دارای ۱۷ ایراد و ۸ تذکر 

دانست.
مالیات بر مجموع درآمد در راه است

سبحانیان در بخش دیگری از سخنانش 
چنین اقدامی یعنی اجرای مالیات بر سوداگری 
و سفته‌بازی را عین عدالت مالیاتی دانست و با 
اشاره به لایحه مالیات بر مجموع درآمد تاکید 
کرد: این لایحه البته مبنای محاسبه مالیات 
را دستخوش تغییری بسیار مثبت می‌کند 
چرا که مجموع درآمد خانوار برای مالیات 

مبنای محاسبه خواهد بود.وی گفت: در قالب 
پیش‌بینی‌های صورت گرفته در این لایحه، 
نظام مالیاتی به سمت عدالت بیشتر حرکت 
می‌کند.نکته مهم اینجاست که این لایحه 
هنوز مراحل بررسی در وزارت امور اقتصادی 
و دارایی را پشت سر می‌گذارد و پس از آن 
برای توصیب به دولت و سپس به مجلس 
شورای اسامی ارائه خواهد شد.گزارش‌های 
منتشر شده درباره مفاد این لایحه حاکی از آن 
است که در لایحه مالیات بر مجموع درآمد، 
به جای آنکه بخش‌های اقتصادی و مشاغل 
از پرداخت مالیات معاف شوند، سطح درآمد 
سالانه برای معافیت درنظر گرفته شده است. 

به عنوان مثال، در سال الف، کسانی که کمتر 
از ۲۰۰ میلیون تومان در سال درآمد داشته 
باشند، از پرداخت مالیات معاف خواهند شد و 
هر کسی در هر شغلی، بیش از این رقم درآمد 
سالانه داشته باشد، براساس نرخ و فرمول 
تعیین شده، مشمول پرداخت مالیات می‌شود.

البته برای برخی بخش‌ها، به جای معافیت، 
تخفیف مالیاتی در نظر گرفته شده است. 
براساس پیش‌نویس لایحه مالیات بر مجموع 
درآمد، حداکثر تخفیف مالیات ۲۵ درصد است 
اما باید دید در لایحه نهایی که به تصویب 
 دولت رسیده است، این موارد چه تغییراتی 

داشته است.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد

دو مالیات جدید در راه است 

گمرک ایران آمار عملکرد ۱۰۰ صادرکننده و 
واردکننده اول کشور در حوزه تجارت خارجی را طی ۱۰ 
ماهه سال جاری اعلام کرد که بر اساس آن ۶۰ درصد 
صادرات توسط ۱۰۰ صادرکننده اول انجام شده و ۱۰۰ 
واردکننده اول کشور حقوقی‌ها بوده اند.به گزارش ایسنا، از 
مجموع صادرات غیر نفتی کشور در ۱۰ ماهه سال جاری 
۶۰ میلیون و ۲۴ هزار تن به ارزش ۲۴ میلیارد و ۳۰۲ 
میلیون دلار توسط ۱۰۰ صادرکننده انجام گرفته است.

بر اساس این گزارش، ۵۳ درصد از وزن و ۶۰ از ارزش 
کل صادرات غیر نفتی کشور توسط ۱۰۰ صادر کننده 
نخست کشور انجام گرفت.همچنین از ۱۰۰ صادر کننده 
نخست کشور، ۵۷ شرکت آن در حوزه پتروشیمی، نفت 
و گاز فعال هستند و در ۱۰ ماهه سال جاری شرکت ملی 
گاز ایران، شرکت پتروشیمی نوری و شرکت پتروشیمی 
پردیس سه شرکت عمده صادرکننده کالا در بین ۱۰۰ 
صادر کننده اول کشور بودند.در این مدت شرکت ملی گاز 
ایران ۱۴ میلیون و ۲۹۲ هزار تن به ارزش پنج میلیارد و 

۲۷۲ میلیون دلار، شرکت پتروشیمی نوری یک میلیون 
و ۴۱۸ هزار تن به ارزش ۷۴۵ میلیون دلار و شرکت 
پتروشیمی پردیس با دو میلیون و ۲۵۷ هزار تن به 
ارزش ۶۹۷ میلیون دلار، به خارج از کشور صادر کردند.

بر اساس این گزارش، از ۱۰۰ صادر کننده برتر کشور در 
۱۰ ماهه سال جاری ۹۱ صادر کننده شخصیت حقوقی 
و ۹ صادرکننده شخصیت حقیقی داشته اند.همچنین 
در خصوص ۱۰۰ واردکننده اول کشور در ۱۰ ماه سال 
جاری ۱۹ میلیون و ۶۹ هزار تن کالا به ارزش ۲۰ میلیارد 
و ۳۶۳ میلیون دلار توسط ۱۰۰ واردکننده انجام گرفته 
است که ۵۸.۳۵ درصد از وزن و ۳۷.۴۶ درصد از ارزش 
کل واردات کشور را به خود اختصاص داده اند.گفتنی 
است؛ ۱۰۰ واردکننده نخست کشور دارای شخصیت 
حقوقی بودند؛ شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی 
ایران، شرکت آوا تجارت صبا و شرکت پشتیبانی امور دام 
کشور در بین ۱۰۰ شرکت واردکننده کالا در ۱۰ ماهه 

سال جاری رتبه برتر را داشته‌اند. 

نایب رئیس کانون هماهنگی شورای اسامی کار 
استان تهران از آغاز به کار کمیته دستمزد کانون با هدف 
بررسی هزینه‌ها و محاسبه تورم سبد معیشت خانوارهای 
کارگری خبر داد و هزینه ماهانه سبد معیشت کارگران را 
۲۳.۵ میلیون تومان اعلام کرد.به گزارش ایسنا، محسن 
باقری در نشست خبری دستمزد اظهار کرد: معتقدیم که 
دستمزد با تورم رابطه معناداری ندارد ولی عده‌ای تلاش 
می‌کنند افزایش دستمزد کارگران را تورم‌زا نشان بدهند 
در حالی که افزایش نرخ ارز و دلار و سکه باعث دامن 
زدن به تورم می‌شود، نه حقوق کارگران و کارمندان و 
اگر منطقی تصمیم‌گیری شود می‌بینیم در این اوضاع 
اقتصادی حداقل مزد بیشتر شود، قدرت خرید کارگران 
را افزایش داده‌ایم.وی ادامه داد: متاسفانه با ایجاد 
بازارهای دلالی و واسطه‌گری و سفته‌بازی، بسیاری از 
مشاغل و صنایع بیکار شده و به سمت مشاغل خدماتی 
سوق یافته است. در حال حاضر تعداد نیروهای خدماتی 
بیشتر شده و به لحاظ کارگاهی ۷۰ درصد کارگاه‌های 

کشور را تشکیل می‌دهند ولی نرخ رشدشان در بین 
کارگران کشور کمتر از ۱.۶ درصد است. برخی شرکتها 
در بورس وارد شده و منتظر سبز شدن بورس هستند. 
ما هنوز درگیر شرکت داروگر هستیم و اگر نتوانسته‌ایم 
آن را به دولت برگردانیم، به این دلیل است که در بورس 
واگذار شده است و کارگران این شرکت ذینفع سبز شدن 
بورس هستند ولی سبز شدن بورس مستلزم شرایطی 
است و این مساله بسیاری از بازارها و موضوعات را تحت 
تاثیر قرار می‌دهد و جامعه مزدبگیران و کارمندان ضرر 
می‌کنند.نایب رئیس کانون هماهنگی شورای اسلامی 
کار استان تهران تصریح کرد: گزارش‌هایی که از سوی 
وزارت اقتصاد درباره درآمد کارگران به کمیته مزد ارائه 
می‌شود نشان می‌دهد که درآمد کارگران از حداقل مزد 
۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومانی نیست چون کارگران به 
طور متوسط ۲.۱ درصد دستمزد دارند و درآمد جانبی 
آنها از بخش‌های دیگری همچون فروش مسکن یا ارز 

است. 

اعلام ۲۳.۵ میلیون تومانی هزینه ماهانه سبد معیشت کارگران انجام ۶۰ درصد صادرات توسط ۱۰۰ صادر کننده

 

بخش آنژیوپلاستی بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان افتتاح شد
به گزارش اداره روابط عمومی 
مدیریت درمان؛ دکتر محمد 
رجالی با اشاره به انجام 10 میلیون 
خدمات سرپایی در سال 1401 
در درمان مستقیم که شامل 5 
میلیون ویزیت تخصصی و فوق 
تخصصی و 5 میلیون آزمایش 
و موارد پاراکلینیک است، گفت: 
همه خدمات درمانی در مراکز 
ملکی تامین اجتماعی در اصفهان 
بصورت رایگان ارائه می‌شود. او 
افزود: مراکز ملکی تامین اجتماعی 
شامل 3 بیمارستان، 28 درمانگاه 
تخصصی با 900 تخت، قریب به 80 هزار بستری و انجام بیش از 47 هزار جراحی 
را پشتیبانی کرده‌اند که با توجه به جمعیت بالای بیمه شدگان تامین اجتماعی در 
استان اصفهان و تعداد مراجعان، هزینه‌های قابل توجهی به بخش درمان تحمیل 

‌می‌شود.
انجام بیش از 300 عمل جراحی قلب در بیمارستان شریعتی

رجالی با اذعان به رشد 18 درصدی عملکرد در 1401 نسبت به 1400، گفت: 
در سال 1401، بین 5 تا 7 هزار مورد بستری و جراحی بیشتر از سال 1400 
داشته‌ایم. همچنین، در 9 ماهه اول امسال، افزایش 8درصدی بستری را نسبت به 
زمان مشابه سال قبل داشتیم و پوشش این خدمات توسط مراکز درمانی تامین 
اجتماعی به کاهش هزینه‌های درمان افراد جامعه کمک ‌می‌کند. مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان اصفهان، راه‌اندازی بخش جراحی قلب بیمارستان شریعتی با توجه 
به جمعیت بیمه شده استان را حائز اهمیت دانست و یادآور شد: انجام بیش از 
سیصد عمل جراحی قلب‌ تاکنون در این بیمارستان خدمت بزرگی به افراد تحت 
پوشش و افزایش امید به زندگی است. او با بیان آنکه سالانه 9 تا 10 میلیارد 
تومان هزینه جراحی قلب داریم، از راه اندازی آنژیوپلاستی در کنار جراحی قلب 
در بیمارستان شریعتی خبر داد و یادآور شد: بسیاری از عارضه‌های قلبی در بخش 

آنژیوپلاستی درمان ‌می‌شود.
به روز شدن امکانات جراحی مغز و اعصاب‌ در بیمارستان شریعتی

به گفته دکتر رجالی، تجهیزات اتاق عمل خاص جراحی اعصاب در بیمارستان 
شریعتی نوسازی و به روز شده است و باتوجه به دستگاه‌های جدیدی که خریداری 
و نصب شده است، امکان جراحی مغز در سطح فوق تخصص در اصفهان قابل 
انجام است و نیازی به اعزام بیماران به تهران نیست که این عامل نیز درکاهش 
بار مالی بیمه شدگان تاثیر قابل توجهی دارد. او ادامه داد: دو اتاق عمل جراحی 
قلب در بیمارستان شریعتی فعال هستند و برنامه‌ریزی به منظور توسعه اتاق‌های 
عمل انجام شده است که ‌می‌تواند صف انتظار بیماران را کاهش دهد. ضمن آنکه 
بازسازی و نوسازی مراکز ملکی و هر 3 بیمارستان از 2 سال گذشته‌ آغاز شده و 
پیشرفت 80درصدی داشته است. سال آینده بخش‌های مختلف هر 3 بیمارستان 
مطابق استانداردهای وزارت بهداشت به روز خواهد شد. نصب تجهیزات سنگ‌شکن 

و سیتی‌اسکن نیز با هدف خدمت رسانی به مخاطبان بیشتر پیگیری شده است.
احداث بیمارستان 500 تختخوابی در شهرک شهید کشوری اصفهان

به گزارش اداره روابط عمومی مدیریت درمان؛ مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان از دریافت مجوز احداث بیمارستان 500 تختخوابی در شهرک شهید 

کشوری خبر داد و گفت: به دلیل پرهزینه بودن پروسه بیمارستان، به حدود 
6 تا 9 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است که خوشبختانه مصوب شده و با توجه 
به کارهای مطالعاتی، اگر بتوانیم 5 تا 7 سال آینده این بیمارستان را وارد سیکل 

خدمات نماییم، امکان پوشش بیشتری از بیماران فراهم ‌می‌گردد.
او در ادامه افزود: نوسازی درمانگاه شهید برهانیان و احداث درمانگاه ملکوتی در 
میدان قدس در رده درمانگاه‌های بزرگ کشور است که با اعتبار 200 میلیارد تومان 
در سال آینده اجرا خواهد شد. همچنین، ساخت درمانگاه دیگری‌ در شهرستان 
فریدونشهر با زیربنای 2500 مترمربع از سال آینده آغاز خواهد شد دکتررجالی، به 
روز شدن بخش زایمان بیمارستان‌های شریعتی وغرضی با احداث اتاق‌های مجهز 
و لوکس را از موارد شایان توجه در ایجاد حس آرامش به بیمار عنوان کرد و گفت: 
تیم متخصص زایمان بصورت مقیم و 24 ساعته در این بخش فعال هستند. البته 
احتمالا به دلایل کاهش رشد جمعیت، تعداد مراجعان روند کاهشی داشته است. 
بر این اساس، ما محدودیتی در پذیرش بیماران نداریم و مادرانی که در طول 
بارداری در مراکز درمانی دیگری بوده‌اند، امکان پذیرش آنها برای زایمان تحت نظر 
متخصصان زنان و زایمان در مراکز تامین اجتماعی وجود دارد. دکتر رجالی در 
صحبت از ساخت مراکز درمانی جدید دیگری در سطح استان اصفهان، از ساخت 
درمانگاهی در پیربکران که زمین آن بصورت رایگان در اختیار تامین اجتماعی قرار 
گرفته، احداث درمانگاه سطح یک در فولادشهر اصفهان با زمینی که توسط سازمان 
عمران فولادشهر تحویل شده است و ساخت درمانگاه در شهر هرند که موافقت آن 
گرفته شده، خبر داد و افزود: در بخش سرپایی، زمین احداث درمانگاه جدیدی در 

شاهین‌شهر تحویل شده‌ و سال آینده مراحل اجرایی آن آغاز ‌می‌شود.
پوشش سالانه تا سقف 500 میلیون ریال هزینه 

برای 107 بیماری صعب العلاج
او با اشاره به اینکه تامین اجتماعی بزرگترین خریدار درمان در کشور و دومین 
ارائه‌کننده درمان مستقیم است، از قرارداد با 4 هزار مرکز درمانی غیرمستقیم در 
استان اصفهان خبر داد و گفت: پوشش 107 بیماری صعب العلاج که در راس آنها 
انواع سرطان‌ها هستند، از دیگر اقدامات دولت سیزدهم است که با تاسیس صندوق 
خاص، سالانه تا سقف 500 میلیون ریال هزینه بیماران صعب العلاج پوشش 
داده ‌می‌شود. مدیر درمان تامین اجتماعی استان از پذیرش و آموزش حدود صد 
دانشجوی پزشکی در سال و همچنین پرستاری و کارشناسان اتاق عمل با همکاری 
دانشگاه آزاد نجف‌آباد خبرداد و گفت: 25 درصد پزشکان استان در بیمارستان‌های 

تامین اجتماعی آموزش دیده‌اند.

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 4628 الی 4900 -4630 - 1402/10/04 هيات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
1- آقای ابراهیم دولخانی به شناسنامه شماره 1 کد ملی 4929830354 صادره ماکو فرزند 
ضیاد در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15123/27 مترمربع به شماره 
127 فرعی از 49 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی 

ضیاد دولخانی کلاسه - 447 -1402 
2- آقای ابراهیم دولخانی به شناسنامه شماره 1 کد ملی 4929830354 صادره ماکو فرزند 
ضیاد در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16798/18 مترمربع به شماره 

98 فرعی از 49 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی 
ضیاد دولخانی کلاسه - 446 -1402

3- آقای ابراهیم دولخانی به شناسنامه شماره 1 کد ملی 4929830354 صادره ماکو فرزند 
ضیاد در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11754 مترمربع به شماره 120 
فرعی از 49 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی ضیاد 

دولخانی کلاسه - 1513 -1402
4- آقای توحید دولخانی به شناسنامه شماره 29 کد ملی 4929973899 صادره ماکو 
فرزند ابراهیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1181/09 مترمربع به 
شماره 129 فرعی از 49 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق 

زراعی ضیاد دولخانی کلاسه - 445 -1402           م الف 12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/24

بهنام تارویردی‌زاده شناسه آگهی: 1645207
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

نقش پررنگ درآمدهای کاذب در 
خانوارهای فوق لیسانسه  

بررسی داده‌های مرکز آمار حاکی از آن است که در سال گذشته، 
منبع درآمدی عمده یک خانوار شهری با سرپرست فوق‌لیسانسه یا بالاتر 
»حقوق‌بگیری« و سپس »درآمدهای متفرقه« بوده است. درآمدهای متفرقه 
یا همان درآمدهای غیرشغلی به درآمدهای کاذبی اطلاق می‌شود که از طریق 
مواردی مثل اجاره خانه، مغازه، یارانه یا حقوق بازنشستگی تامین می‌شود.به 
گزارش اکوایران، درآمد خانوارها از محل‌های مختلفی تامین می‌شود که می‌توان 
به صورت کلی این درآمدها را در سه گروه »حقوق‌بگیری«، »مشاغل آزاد« و 
»متفرقه« دسته‌بندی کرد.طبق آخرین داده‌های موجود در مرکز آمار، در سال 
گذشته هر خانواده شهری که سرپرست آن تحصیلات فوق لیسانس یا بالاتر 
داشته عمده درآمد خود را از حقوق‌بگیری و منابع متفرقه کسب کرده است. این 
الگو در یک خانوار شهری با سرپرست دیپلمه هم تکرار شده است اما نسبت‌های 
آن کمی تفاوت دارد. درآمدهای غیرشغلی چیستند و چرا در درآمدهای سالانه 
یک خانوار شهری سهم بالایی دارند؟ منبع درآمدی خانوارها عمدتا از سه طریق 
حقوق‌بگیری، مشاغل آزاد و درآمدهای غیرشغلی تامین می‌شود. حقوق‌بگیری 
شامل درآمدی است که از فعالیت کارمندی در شرکت‌های دولتی و خصوصی 
حاصل می‌شود. درآمدهای مشاغل آزاد نیز از فعالیت در صنف‌های مختلف 
به دست می‌آید.درآمدهای متفرقه یا غیرشغلی به گروهی از درآمدها اطلاق 
می‌شود که حاصل کار کردن نبوده است. در این گروه، یارانه، حقوق بازنشستگی، 
اجاره منزل، اجاره محل کسب‌وکار، سود بانکی، دریافتی بیمه، کمک هزینه 
تحصیلی و موارد این چنینی قرار گرفته است. به بیان دیگر، درآمدهای غیرشغلی 
درآمدهای غیرمولد هستند که کار و ارزش افزوده‌ای متناظر با آن ایجاد نشده 
است. آخرین داده‌های در دسترس مرکز آمار حاکی از آن است که در سال 
1401، یک خانوار شهری که سرپرست آن تحصیلات فوق لیسانس یا بالاتر 

داشته 48.8 درصد از درآمد خود را از محل حقوق بگیری تامین کرده است. 

گزارش


